АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 декабря 2019 г. № 108
      с. Шестаково
О включении имущества в состав

муниципальной казны
Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального   района

Воронежской области

      В соответствии с Положением о муниципальной казне Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района, утвержденного решением Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского сельского поселения Воронежской области от  17.04.2019  года  № 56, администрация Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Включить в состав муниципальной казны  Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской области недвижимое имущество  общей балансовой стоимостью 8 767 076 руб. 28 коп. (Восемь миллионов семьсот шестьдесят семь тысяч семьдесят шесть руб. 28 коп.) согласно приложению.
2. Исключить из состава муниципальной казны опоры для уличного освещения в количестве 180 шт. на сумму 5 742 000 руб. 00 копеек (Пять миллионов семьсот сорок две тысячи рублей 00 копеек).

       3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Шестаковского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                     Н.В.Кривых
Приложение

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     Шестаковского  сельского  поселения

                                                Бобровского муниципального района

                                                                     Воронежской области

                                                                    02.12.2019 г. № 108
Перечень

недвижимого имущества для включения в состав муниципальной казны
Шестаковского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (место положение) недвижимого имущества
	Количество

	1
	Опоры с однорожковым кронштейном
	Воронежская область, Бобровский район,

с. Шестаково
	30

	2
	Опоры с двухрожковым кронштейном
	Воронежская область, Бобровский район,

с. Шестаково
	156

	3
	Светильники
	Воронежская область, Бобровский район,

с. Шестаково
	342

	4
	Кабель
	Воронежская область, Бобровский район,

с. Шестаково
	8913

[image: image1]